131. Mandate of Robert de Neccelynton, clerk and commissary of the prior of
Worcester, to the official or commissary of the archdeacon of Worcester, requiring him
to investigate whether Henry de Staunton has died and thus vacated the rectory of
Pillerton Hersey; if this is the case, he is then to induct, or cause to be inducted, the dean
and canons of St. Mary's to the corporal possession of Pillerton Hersey's church, and to
certify his actions in letters patent. 	 19 December 1349

Robertus de Neccelynton' clericus reverendi yid domini prioris ecclesie cathedralis Wygorn'
auctoritate curie Cant' officialis et administratoris spiritualium in civitate et diocesi Wygorn'
sede vacante commissarius, et discreto viro officiali, vel commissario generali domini
archidiaconi Wygorn', vel alterius eorum locum tenenti, salutem in eo qui est omnium vera
salus. Ex parte decani et canonicorum ecclesie collegiate beate Marie Warr' Wygorn' diocesis
nobis extitit intimatum quod ecclesia parochialis de Pilardynton' Hercy, prefate diocesis,
eisdem decano et can.onicis ac eorum collegio fuit et est auctoritate sufficienti unita canonice
et annexa ac in usus proprios concessa, perpetuo possidenda, ita ut, cedente vel decedente
domino Henrico de Staunton' eiusdem parochialis ecclesie tune rectore, liceat eis auctoritate
domini Wyg' episcopi, vel successor= suorum, corporalem possessionem ipsius ecclesie de
Pylardynton' cum suis juribus et pertinentiis universis apprehendere, prout in litteris inde
confectis plenius dicitur contineri. Cumque dictus Henricus fuerit et sit viam universe carnis
ingresse, sicque prefata parochialis ecclesia vacaverit et vacet etiam in presenti petierunt a
nobis humiliter decanus et canonici memorati ut eis [64v] auctoritatem apprehendendi
huiusmodi possessionem, juxta formam et effectum in dictis litteris contentos, ex officii nostri
debit° concedere curaremus. Nos igitur, visis et diligenter examinatis litteris supradictis,
habitaque aliquali informatione de morte dicti rectoris et aliis circumstantiis in hac parte
debite, volentes officii nostri debitum juxta exigentiam impartiri prefatis decano et canonicis
apprehendendi possessionem corporalem ecclesie de Pilardynton' supradicte et faciendi quod
eis incumbit juxta vim, formam et effectum in dictis litteris, comprehenses quatenus ad dictum
dominum priorem et nos, eius vice et nomine attinet auctoritatem tribuimus, per presentes
vobis nichilominus committentes, et in virtute obedientie firmiter injungentes, quatinus super
vacatione dicte ecclesie de Pilardynton', si opus fuerit, plenius inquirentes, si inveneritis
prefatum dominum Henricum viam universe earths ingressum et sic eandem ecclesiam vacasse
et vacare, etiam in presenti dictos decanum et canonicos, seu eorum procuratorem nomine
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eorumdem, in corporalem possessionem eiusdem ecclesie de Pilardynton' cum suis juribus et
pertinentiis universis inducatis, seu induci faciatis, et defendatis inductos contradictores et
rebelles per censuram ecclesiasticam compescendo. Et quid in premissis feceritis dictum
dominum priorem nos vel alium ipsius comissariurn expedito negotio certificetis per litteras
patentes harum seriem continentes. Dat' Warr' xix° die rnensis Septembris anno Domini
rnillesimo ccc° ,quadragesimo nono.